令和２年４月２１日

お客様各位

福島信用金庫

サンデーバンキングの休止について

今般、新型コロナウィルス感染症の影響拡大に伴い、

北支店及び南支店の日曜日の預金業務を当面の間休止

させていただきます。なお、「新型コロナウィルス対応

相談窓口」は、引き続き開設いたします。ご不便をおか

けしますがご理解を賜りますようお願い申し上げます。

○ 対象店舗 北 支店 （024-557-5682）

南 支店 （024-545-1751）

○ 変更期間 令和２年４月２６日（日）より当面の間

サービス内容 平 日 土曜・祝日 日曜日

預金窓口業務 ○ × ×
新型コロナウィルス

対応相談窓口
○ × ○

貸 金 庫 ○ × ○

※ ＡＴＭはこれまで通りご利用できます。

※ 再開時期につきましては、決まり次第、店頭及びホームページ

にてお知らせいたします。